
(mmmMMimc&AS' Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXVI 19. decembra 2003 Številka 39 

OBČINA ŠENČUR 

Na podlagi 21. člena statuta občine Šenčur (UVG št. 6/95, 6/96, 36/98 in 
21 /99) in tretjega odstavka 6. člena odloka o proračunu občine Šenčur 
(UVG št.13/03) je občinski svet občine Šenčur na svoji 9. redni seji, dne 
03.12.2003 sprejel 

Spremembe in dopolnitve Pravilnika o financiranju programov 
pospeševanja kmetijstva in gozdarstva za leto 2003 

1. člen 

V 2. členu se šesta alinea spremeni in se glasi: 
- "odprava posledic naravnih in večjih individualnih nesreč na predlog pri
stojnega odbora" 

V 4. členu se pod točko b) "Subvencioniranje v živinoreji" doda nova 
alinea in se glasi: 
- "osemenjevanje hladnokrvnih kobil do 50% od zneska računa za ose

menjevanja, 
- preventiva v konjereji do 50 % od zneska računa. 

V 4. členu se točka f) spremeni tako, da se glasi: 
- "pomoč pri odpravi posledic naravnih nesreč v višini 4 mio SIT. 

2. člen 

Spremembe in dopolnitve začnejo veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske, uporabljajo pa se za proračunsko leto 2003. 

Štev.: 01/03 -1 
Datum: 04.12.2003 

OBČINA ŠENČUR 
Miro Koželj 

Župan 

Na podlagi 15. in 81. člena statuta Občine Šenčur (Uradni vestnik Gorenj
ske 6/95, 6/96, 36/98 in 21/99) in sklepa 9. seje občinskega sveta Ob
čine Šenčur, z dne 03.12.2003 izdajam 

ODREDBO 
o povprečni gradbeni ceni koristne stanovanjske površine in 

o povprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč 
v občini Šenčur za leto 2004 

1. člen 

Ta odredba določa povprečno gradbeno ceno koristne stanovanjske površi
ne in povprečne stroške komunalnega urejanja stavbnih zemljišč za določi
tev prometne vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremič
nin v letu 2004. 

2. člen 

Povprečna gradbena cena za m2 koristne stanovanjske površine v občini 
Šenčur, ki se izračuna po standardu U.C.2.100, za III. stopnjo opremljeno
sti brez stroškov komunalnega urejanja in brez cene stavbnega zemljišča 
znaša 155.906,00 SIT/m2. 

3. člen 

Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnega zemljišča znašajo 14% 
gradbene cene. 

4. člen 

Cene iz 2. in 3. člena tega sklepa se mesečno valorizirajo na osnovi povpre
čnega indeksa za stanovanjsko gradnjo, ki ga mesečno objavlja GZS - zdru
ženje za gradbeništvo in industrijo gradbenega materiala Slovenije. 

5. člen 

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenj
ske, uporablja pa se od 01. 01. 2004. 

Številka: 01202-1/03 
Datum: 04.12.2003 

ŽUPAN 
Miro Koželj 

Na podlagi 100.b člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS 72/93, 
57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 70/00 in 51/2002) in 21. člena 
statuta Občine Šenčur (Ur. vestnik 6/95, 6/96, 36/98 in 21/99) je občin
ski svet Občine Šenčur na 9. seji, dne 03.12.2003 sprejel 

PRAVILNIK 
O PLAČAH IN DRUGIH PREJEMKIH OBČINSKIH FUNKCIONARJEV 
IN ČLANOV DELOVNIH TELES OBČINSKEGA SVETA TER ČLANOV 
DRUGIH OBČINSKIH ORGANOV TER O POVRAČILIH STROŠKOV 

1. člen 

Za opravljanje občinskih funkcij imajo občinski funkcionarji pravico do pla
če, če funkcijo opravljajo poklicno oziroma do plačila za opravljanje funkci
je, če funkcijo opravljajo nepoklicno (sejnina). 
Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta, ter 
članom nadzornega odbora pripadajo nagrade za njihovo delo, ki se obliku
jejo na podlagi tega pravilnika. 

2. člen 

Občinski funkcionarji so: župan, podžupan in člani občinskega sveta. Ob
činski funkcionarji opravljajo svojo funkcijo nepoklicno ali poklicno v skladu 
z določbami statuta. 

3. člen 

Z zakonom je za opravljanje funkcije župana Občine Šenčur, ki sodi v peto 
skupino občin, določen količnik osnovne plače v višini 7,0. Županu pripada 
funkcijski dodatek v višini 50 % količnika ter dodatek za delovno dobo v skla
du z zakonom. 

Županu, ki opravlja funkcijo nepoklicno, pripada 50 % plače, ki bi jo dobil, 
če bi funkcijo opravljal poklicno, brez dodatka za delovno dobo. 

Osnova za obračun plače župana oziroma dela plače podžupana na podla
gi tega pravilnika je znesek, ki je kot izhodiščna plača za prvi tarifni razred, 
za polni delovni čas, dogovorjen s kolektivno pogodbo za negospodarske 
dejavnosti. 

4. člen 

Podžupanu za nepoklicno opravljanje funkcije pripada plačilo v višini do 40 
% plače župana iz 3. člena tega pravilnika, brez dodatka za delovno dobo in 
sicer: 
- 15 % fiksni del, 
- 25 % v skladu z naslednjimi kriteriji in merili: 
- za nadomeščanje župana v primeru odsotnosti ali zadržanosti do 25%, 
- za vodenje občinskega sveta (redne ali izredne seje) do 15 %, 
- za koordinacijo dela delovnih teles do 15 %, 



- za pomoč županu pri izvrševanju na\og do 20 %, 
- za opravljanje nalog iz pristojnosti župana po pooblastilu do 25 %. 

Podžupanu, ki bi v primeru predčasnega prenehanja funkcije župana oprav
ljal funkcijo župana, za čas opravljanja funkcije župana pripada plača, ki bi 
jo dobil župan. 
Župan z odločbo oziroma sklepom v skladu z zakonom in tem pravilnikom na 
podlagi nalog, ki jih podžupan opravlja, oziroma pooblastil, ki jih ima, določi 
količnik osnovne plače oziroma plačila za opravljanje funkcije in druge ele
mente za izračun plače oziroma plačila za opravljanje funkcije podžupana. 

Plačilo za opravljanje funkcije podžupana vključuje tudi udeležbo na rednih 
in izrednih sejah občinskega sveta in delovnih teles, občinskega sveta, za 
kar ne prejme sejnine. 

5. člen 

Letni znesek sejnin, vključno s sejninami za seje delovnih teles občinskega 
sveta, ki se izplača posameznemu članu občinskega sveta, ne sme prese
gati 15 % plače župana. V okviru tega zneska se določi plačilo glede na 
delo, ki gaje opravil, in sicer: 
- člani sveta in predsednik nadzornega odbora za udeležbo na seji občin

skega sveta 24.000 SIT, 
- predsednik nadzornega odbora za vodenje seje nadzornega odbora 

24.000 SIT, 
- predsedniki komisij in odborov občinskega sveta in njihovih pododborov za 

vodenje sej 20.500 SIT, 
- člani nadzornega odbora za udeležbo na seji odbora 20.500 SIT, 
- člani komisij in odborov občinskega sveta in njihovih pododborov za ude

ležbo na seji 16.500 SIT. 
Višine sejnin veljajo od začetka mandatnega obdobja 2002 dalje. 

Sejnina se izplačuje za udeležbo na seji na podlagi evidence o prisotnosti. 
V primeru manj kot 50 % časovne prisotnosti na seji se izplača 50 % sejni
ne. V primeru prekinjene seje se za nadaljevanje seje izplača 50% sejnina. 

Za konstitutivno sejo delovnega telesa, ki jo je sklical župan, člani delovne
ga telesa niso upravičeni do sejnine. 

6. člen 

Predsednik, namestnik predsednika, tajnik in člani občinske volilne komisi
je imajo za opravljanje dela v zvezi z izvedbo lokalnih volitev in referendumov 
v skladu z zakonom pravico do nagrade v skladu z določbo 45.a člena za
kona o lokalnih volitvah (Url. RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 61/95, 70/95, 
51/02). 

7. č\en 

Občinski funkcionarji imajo pravico do povračil, nadomestil in drugih pre
jemkov v skladu s predpisi, ki urejajo te pravice, in sicer: 
- dnevnice za službena potovanja izven Občine Šenčur, 
- kilometrina, 
- povračilo stroškov prenočevanja, ki nastanejo na službeni poti. 

Pravica do povračila uveljavlja občinski funkcionar na podlagi naloga za služ
beno potovanje. 
Nalog za službeno potovanje izda župan. Za službeno potovanje župana 
izda nalog tajnik občinske uprave. 

8. člen 

Sredstva za izplačevanje plač, nagrad, sejnin in povračil stroškov, ki jih ima
jo občinski funkcionarji, se zagotovijo iz sredstev proračuna občine. 

9. člen 

Plače in nagrade se izplačujejo mesečno. Prejemki, določeni v 7. členu 
tega pravilnika, se izplačajo v 30 dneh po končanem službenem potovanju. 

10. člen 

Plače, nagrade in povračila, ki pripadajo občinskim funkcionarjem, pred
sedniku in članom nadzornega odbora ter članom delovnih teles občinske
ga sveta, se izplačajo za pretekli mesec in sicer od dneva potrditve manda
ta oziroma imenovanja. 

11. člen 

Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati sklep o višini sejnin članov ob
činskega sveta, delovnih teles občinskega sveta ter članov nadzornega sve
ta, sprejet na 2. seji občinskega sveta, dne 23.12.2002. 

12. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenj
ske, uporablja pa se do zaključka mandatnega obdobja 2002-2006. 

Številka: 110-07/03 
Datum: 04.12.2003 

OBČINA ŠENČUR 
Miro Koželj 

Župan 


